SK-MA024 SET DE OJITOS MOVILES 10PCS 400 SET $290 0% $116.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$5.274.864
$0
$1.002.224
$0

$6.277.088

SON: SEIS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-KDCJ816 CRAYONES JUMBO DOBLE PUNTA 8PZAS/ 16 COLORES 576 SET $1.220 0% $702.720

SK-012 PLUMONES LAVABLES COLORES (SET 10 PZAS) SKOLE 720 SET $1.380 0% $993.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$5.274.864
$0
$1.002.224
$0

$6.277.088

SON: SEIS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL